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Września dnia 27.01.2011r. 

 

 

Sprawozdanie z działalności Fundacji Dzieci Wrzesińskich  

za rok kalendarzowy 2010 

 

  Ad.1. Fundacja Dzieci Wrzesińskich z siedzibą: 62-300 Września, ul. Szkolna 12,              

województwo wielkopolskie, posiada status Organizacji Pożytku Publicznego.             

Fundacja została ustanowiona przez Lesa Celestyna Bachorza aktem notarialnym           

Nr 8381/99 sporządzonym w Kancelarii Notarialnej we Wrześni, ul. Kościelna 12A          

w dniu 12.11.1999, zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym w Poznaniu           

22.05.2002, pod Nr KRS: 0000113200, posiada numer identyfikacyjny w systemie           

Regon:  634363890. 

 

Skład Zarządu Fundacji Dzieci Wrzesińskich: 

1. Les Celestyn Bachorz – prezes Zarzą

2.

 

Lilla Pylak – wiceprezes Zarzą

3.

 

Aldona Perkiewicz – wiceprezes Zarzą

4.

 

Irena, Maria Hrycaj-Wołoszyn – czł. Zarzą

5.

 

Andrzej, Jacek Wnuk – czł. Zarzą

6.

 

Eugeniusz Paterka – czł, Zarzą

7.

 

Gabriela Józwiak-Dudek – czł. Zarzą

8.

 

Piotr Orwat – czł. Zarzą

9.

 

Dorota Szykowna – czł. Zarzą
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Cele działania: 

Celem Fundacji jest katalizowanie, promowanie i inkubacja inicjatyw, 

przedsięwzięć i idei w budowie lepszego środowiska w dziedzinie oświatowej, 

kulturalnej, społecznej i ekonomicznej, w którym będą wychowywały się  

i kształciły dzieci, młodzież powiatu Wrzesińskiego, ze szczególnym naciskiem na 

przygotowanie tego środowiska do wymogów III-ego Millenium. 

Zasadami, którymi kieruje się Fundacja jest tworzenie wartości i bogactw 

moralnych, etycznych i intelektualnych zgodnych z prawem i etyką kultury 

chrześcijańskiej. 

 

Ad 2. Zasady, formy i zakres działalności statutowej, realizacja celów statutowych, 

opis głównych zdarzeń prawnych o skutkach finansowych 

a. Działalność wspomagająca edukację szkolną PKD 85.60,Z  

oraz pozaszkolną PKD 85,59B. 

Organizacja cykli konkursów „Chopin 2010”, konkursu powiatowego „Europa 

łączy nas” we współpracy z SSP nr 6 we Wrześni. Zakup podręczników 

szkolnych, stypendia dla dzieci i młodzieży gimnazjum i szkół średnich 

powiatu wrzesińskiego,  zakup sprzętu szkolnego służącego edukacji, 

prowadzenie warsztatów językowych, korepetycji dla uczniów 

potrzebujących, na których to nauczyciele pomagają  w przyswojeniu 

materiału szkolnego, a także pomagają w wykonaniu trudnych zadań i 

projektów domowych.  

b. Pozostała działalność związana ze sportem PKD 93,19,Z. 

Fundacja finansowała Spartakiadę Osób Niepełnosprawnych dla 300 osób z 

regionu wielkopolski organizowaną wraz z Domem Samopomocy w 

Gozdowie, Piknik Rodzinny Gozdowo 2010. Finansowała wyjazd 

sportowców na zawody sportowe, finansowała wypoczynek letni – zieloną  

szkołę oraz Turniej Mikołajkowy dla uczniów Szkoły Specjalnej 
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organizowany cyklicznie dla osób niepełnosprawnych, zakup sprzętu 

rehabilitacyjnego dla niepełnosprawnych uczestników Domu Samopomocy w 

Gozdowie. 

c. Pozostałe formy edukacji artystycznej PKD 85,52Z 

Fundacja organizuje cykliczny, bo już po raz 11, 3-dniowy Powiatowy 

Konkurs Piosenki wspólnie  z SSP nr 6 we  Wrześni. Konkurs zakończył się 

koncertem dla Mam w dniu 26.05.2010r z okazji Dnia Matki. Uczestnicy 

konkursu otrzymali na koncert galowy zaproszenia również dla swoich mam – 

na Koncert „ Dla Ciebie Mamo śpiewam’. Zorganizowanie we Wrześni 

wystawy prac fotograficznych uczniów szkół powiatu wrzesińskiego we 

Wrzesińskim Domu Kultury. Wystawa poprzedzona była cyklem warsztatów 

fotograficznych dla uczestników i oraz uczniów gimnazjów i szkół średnich.  

Warsztaty odbywały się w plenerze i studio fotograficznym. Prace 

fotograficzne zostały pozyskane i wykorzystane w kalendarzu Fundacji na rok 

2011. Prowadzono przez okres od września do grudnia warsztaty plastyczne 

dla chętnych uzdolnionych artystycznie z okolic Wrześni. Zajęcia  

prowadzone są  w siedzibie Fundacji dla uzdolnionych dzieci, gdzie pod 

okiem prowadzącego poznają wiele ciekawych technik plastycznych oraz 

organizują pokazy i wystawy swoich prac.   

        d.  Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna PKD 93,29,Z 

Fundacja finansowała koszty przejazdów autokarowych wycieczek szkolnych 

oraz wycieczek osób ze Stowarzyszeń „Jantar”, „Jedność”, „Radość”, także 

koszt oprawy muzycznej imprez rekreacyjnych i  integracyjnych, finansowała 

leni wypoczynek dla dzieci , którego organizatorem były Parafie św. Ducha i 

Parafia Farna we Wrześni, przygotowała koncerty charytatywne na rzecz osób 

chorych. Finansowała spotkanie Stowarzyszenia „Amazonek” z okazji 10-

lecia działalności tego stowarzyszenia. Finansowała wjazd wycieczkowy 

członków Stowarzyszenia „Jantar” oraz Emerytów i Rencistów koła 

wrzesińskiego.  Fundacja współfinansowała wypoczynek uczniów Szkoły 
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specjalnej na „zielonej szkole” nad morzem oraz spotkanie świąteczno- 

integracyjne dla uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej we Wrześni.  

e.  Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej 

nieklasyfikowanej  PKD 86,90E 

Fundacja pokryła koszty leczenia i rehabilitacji ucznia SSP nr 6 we Wrześni 

oraz uczennicy SSP nr 1 we Wrześni, przeznaczono znaczne sumy na 

pokrycie kosztów rehabilitacji i opieki  niepełnosprawnych osób z Wrześni i 

okolic.  

f.  Działalność usługowa związana z poprawą kondycji fizycznej 

       PKD 96.O4.Z 

      Fundacja pokryła część kosztów wypoczynku połączonego z  rehabilitacją dla 

członków Stowarzyszenia Osób Niesłyszących i Niedosłyszący oraz 

Stowarzyszenia „Amazonki”. Fundacja współfinansowała Turniej 

Mikołajkowy dla uczestników szkoły specjalnej. Turniej ten ma na celu 

poprawę kondycji fizycznej osób niepełnosprawnych.  Była organizatorem 

konkursu „ Europa łączy nas” , podczas którego odbyły się rozgrywki 

sportowe – sztafeta europejska.  Spartakiada dla osób niepełnosprawnych ma 

na celu podniesienie sprawności fizycznej uczestników oraz sposobność 

wspólnej rywalizacji, poznawania swoich możliwości kondycji fizycznej oraz 

rozwijania zdolności i zainteresowań w zakresie sportu.  

g. Działalność usługowa w zakresie technologii informatycznej  

i komputerowej PKD 62,09,Z. 

Fundacja wiosną 2010 roku zorganizowała kursy komputerowe dla osób 

dorosłych. Program  kursów obejmował zaznajomienie się z podstawowymi 

zagadnieniami z zakresu obsługi komputerów, poruszania się w ogólnie 

dostępnych podstawowych programach ( Word, Exell, Internet, Paint Power) 

oraz korzystania z Internetu, poczty internetowej oraz ogólnodostępnych 

komunikatorów. Uczestnicy kursu komputerowego poznali także zasady 

przestrzegania bezpieczeństwa w Internecie.  
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h.  Nauka języków obcych 85,59A 

Fundacja organizuje warsztaty języka angielskiego dla chętnych i 

potrzebujących wsparcia dzieci szkół podstawowych. Zajęcia odbywają się raz 

w tygodniu od września 2010r. w siedzibie Fundacji. Na przełomie marca, 

kwietnia i maja zorganizowano kurs języka angielskiego dla dorosłych na 

poziomie podstawowym, kurs ten pomógł poznać osobom starszym 

podstawowe słowa z języka anielskiego potrzebne do komunikowania się.  

 

Ad 3.  Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej. 

 

Ad 4. Uchwały Zarządu Fundacji jako załączniki dołączamy do sprawozdania.  

 

Ad 5.  Informacje o wysokości uzyskanych przychodów, ogółem:  122.708,04 

                                                                                        kwota                % 

a) 1% podatku dochodowego od osób fizycznych        

     i przedsiębiorców             59.815,80        48,75 

            

b) Dotacje budżetu UMiG Września,               

PCPR, Starostwa Powiatowego, Urzędu  

Marszałkowskiego            21.898,44        17,85                    

c) Darowizny od sponsorów             7.537,03  6,14      

d) Przychody związane z działalnością odpłatną     3.275,00              2,67 

w tym:         

Kurs komputerowy:                               2.150,00              1,75 

Kurs języka angielskiego:                                    1.125,00              0,92 

e) Inne formy przychodów   

- zysk za rok obrotowy 2009                   27.601,77         22,49      

- odsetki od wkładów bankowych                          106,02   0,09       
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Ad 6 .  Informacje o poniesionych kosztach, ogółem koszty:    

Kwota w zł   %  

a) Realizacja celów statutowych  -                     66.894,09  54,51 

b) Koszty administracyjne   -                      18.080,14  14,73 

 (energia elektryczna, woda, ogrzewanie, opłaty telefoniczne i internetowe, pocztowe, materiały biurowe, 

organizacja zebrań, opłaty bankowe i sądowe, podatki, )   

c) Pozostałe koszty                                        0,00    

       (odsetki karne za nieterminowe uregulowanie zobowiązań)  

 

Ad 7a.  Fundacja nie zatrudnia żadnej osoby na stałe do realizacji zadań                 
statutowych .     
Ad 7b.  Działalności gospodarczej Fundacja nie prowadzi. 

Ad 7c.  Członkowie Zarządu i Rady zgodnie ze statutem za pracę w Zarządzie              

i Radzie nie otrzymują  żadnego wynagrodzenia. 

Ad 7d . Wydatki na wynagrodzenia z tytułu umów zlecenia:     2.222,40 

             i umów o dzieło:                  2.818,00 

Ad 7e.  Fundacja nie udzielała żadnych pożyczek pieniężnych. 

Ad 7f. Fundacja Dzieci Wrzesińskich posiada konto w Powiatowym Banku 

Spółdzielczym we Wrześni, ul. Warszawska 36, kwota ulokowana na rachunku 

bankowym na końcu 2010 roku wynosi –   39.580,83 zł.        

Ad 7g.  Fundacja nie nabyła żadnych akcji w spółkach prawa handlowego, ani  

obligacji. 

Ad 7h.  Fundacja nie nabyła żadnej nieruchomości. 

Ad 7i.  Fundacja nie nabyła żadnych środków trwałych. 

Ad 7j. Wartość aktywów Fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach 

finansowych sporządzanych dla celów statystycznych wynosi:    40.059,24 

Zobowiązań Fundacja nie posiada.  

 

Ad 8. Dotacje udzielane Fundacji na zadania zlecone (konkursy naukowe  

i artystyczne, Spartakiadę Osób Niepełnosprawnych, Piknik Rodzinny Gozdowo 
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2010, Zieloną Szkołę, Turniej Mikołajkowy, ) przez Urząd Miasta i Gminy 

Września, Starostwo Powiatowe, PCPR oraz Urząd Marszałkowski zostały 

wydatkowane zgodnie z przeznaczeniem i rozliczone prawidłowo z wymienionymi 

urzędami.  

 

Ad 9.  Fundacja nie ma żadnych zaległości podatkowych, corocznie składa 

deklaracje podatkowe PIT-4R oraz CIT-8 wraz załącznikiem CIT-8/0 w Urzędzie 

Skarbowym we Wrześni, ul. Warszawska 26. 

 

§3 

W Fundacji Dzieci Wrzesińskich nie została przeprowadzona kontrola zewnętrzna. 

Odbyła się kontrola komisji rewizyjnej składającej się z 3 członków Rady Fundacji, 

która nie stwierdziła żadnych nieprawidłowości.  

Fundacja jest w ścisłym kontakcie z Urzędem Skarbowym we Wrześni, a także 

Starostą Powiatowym oraz Urzędem Marszałkowskim i uzyskuje potrzebne 

informacji co do celów prawidłowego wydatkowania funduszy. 

Fundacja corocznie składa sprawozdania finansowe do Urzędu Skarbowego, 

któremu podlega, Ministerstwu Edukacji Narodowej, Ministerstwu Pracy  

i Polityki Społecznej, Sądowi Rejonowemu w Poznaniu Krajowego Rejestru 

Sądowego. 

 

 

Księgowa                     Członkowie Zarządu    Sporządzający sprawozdanie 

 


